２０２１ 年 ９ 月　吉日
介護サービス事業者　様

長野県介護支援専門員協会
長野支部支部長　小林和也
研修会の開催について（お知らせ）
　謹啓　　初秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は長野県介護支援専門員協会長野支部へのご協力を頂きありがとうございます。
このたび、長野県介護支援専門員協会長野支部では、医療と看護の連携推進協議会と共催で地域連携に携わっている医療・介護の従事者に対し、WEB研修会を下記の通り開催することになりました。
つきましては、研修案内のポスターと申込用紙をお送りいたします。申込期間が短期間ですが、9月15日までに申し込みをお願いいたします。
ご多忙の所誠に恐縮ではございますが、よろしくお願い申し上げます。
謹白
記
１　日時　　　  2021 年 10 月 15 日 （金曜日） （講演時間は14時～15時です）
※12時30分より参加開始　事前に通信テストを行います
２　研修方法　　ZOOMによるWEB研修
３　テーマ　　 「 新型コロナウイルス対策の最新情報
～医療・介護の現場における感染予防～ 」
　　　　　　　     講師　　長野県立信州医療センター副院長
呼吸器・感染症内科部長　山﨑善隆 先生
４　参加料　　  無料
４　参加者　　  地域連携に携わっている医療・介護の従事者
以上
＜連絡先＞

長野県介護支援専門員協会長野支部事務局

株式会社ケアネット長野サービスセンター

担当者　小池　輝昭

TEL : 026－251－2708

FAX : 026－251－2774

Mail: Koike.teruaki＠f-carenet.com